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 Asianro 320/12.05.02/2021 

§ 38 

Valtuutettu Emma Lindqvistin ym. valtuutettujen aloite koskien Keskuspuiston 

kehittämistä lapsi- ja perheystävällisemmäksi puistoksi 
 

 

Valtuutettu Emma Lindqvist jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Raision Keskuspuisto on ainutlaatuinen paikka niin sijainniltaan, aktiviteeteil-

taan kuin luonnoltaan. Puistosta löytyy tekemistä ja kokemista koko perheelle 

erityisesti kesäisin, mutta enempäänkin olisi mahdollisuus.  

 

Raisio on profiloitunut viime vuosina perheystävällisenä kaupunkina, ja viestiä 

perheystävällisyydestä on levitetty myös ulkopaikkakunnille erityisesti natiivi-

mainosten muodossa. Laadukkaan lasten kesätoiminnan kehittäminen olisi 

osaltaan mahtava lisä perheystävällisen kunnan palveluihin. Kesätoimintaa 

kehittämällä voitaisiin tukea lasten ja nuorten liikkumista, terveellistä ruokailua 

sekä estää syrjäytymistä. Moni pieni koululainen jää kesäisin yksin kotiin pit-

kien kesälomien ajaksi, kun vanhemmat ovat töissä. Puistotoiminta tukisi per-

heitä tarjoamalla turvallista toimintaa ja kaverisuhteita. 

 

Raision vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää, että Keskuspuiston kehittä-

misestä lapsi- ja perheystävällisemmäksi puistoksi laaditaan selvitys. 

 

Esitämme, että selvityksessä tarkastellaan mahdollisuutta järjestää leikki-, lii-

kunta- ja luontohetkiä lapsille ja nuorille, tarjota puistoruokailua koululaisille 

sekä järjestää mahdollisuus WC-käynteihin ja pienten lasten hoitoon (esim. 

vaipanvaihto). 

 

Selvitykseen tulee sisällyttää mahdollisuus hyödyntää kesätyövoimaa ja työl-

listettyjä henkilöitä aktiviteettien järjestämisessä ja ruuan jakelussa. 

 

Raisiossa 1.3.2021  

 

Emma Lindqvist ja Raision vasemmistoliiton valtuustoryhmä 

 

Sari Suominen Eija Nurmi 

Pekka Närhinen Juha Jormanainen 

Aarre Lehtonen Annika Ollila 

Jukka Rantala Helena Sukari 

Janette Broberg Janne Laulumaa 

Kalle Myllymäki Jukka A. Rantala 

Elisa Vuorinen Sirpa Ek 

Niina Äikäs  Jari Pulkkinen” 
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Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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